決　裁
	所　長
	所　　　員

	受　付

　　　年　　　　月　　　　日
大野市職業訓練センター　所長　殿

住　所
申請者　団体名
代表者
連絡先
駐車場使用許可申請書

　下記のとおり、大野市職業訓練センターの駐車場を使用したいので、申請します。
	使　用　目　的

	使　用　日　時
	月　　　日　　（　　　）　　午　　　　時から

月　　　日　　（　　　）　　午　　　　時まで

	駐　車　台　数

	責　　任　者
	氏　　名

	電　　話

	住　　所